
UCHWAŁA NR LXIII/43/2022 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół i Placówek Publicznych 
nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 91 ust. 7 i 10 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2022 roku rozwiązuje się Zespół Szkół i Placówek 
Publicznych nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim, w skład którego wchodzą 
następujące jednostki organizacyjne: 
1) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5, 
2) Międzyszkolny Ośrodek Gimnastyki Korekcyjno–Kompensacyjnej. 

§ 2. Wymienione w § 1 jednostki organizacyjne stają się jednostkami 
organizacyjnie samodzielnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


